carmine Theophrastus ischia dicos sanari. Cato prodidit luxatis mēbris carnem auxiliari. M. Varro podagris. Cæsarem dictatorem post unum ancipitem uehiculi casum ferunt semper ut primum consedisset (id quod plerõsq; nun face re scimus) carmine ter repetito securitatem itineq; aucupari solitum. Licet hanc in partem singulorum quoq; conscientiam coarguere. Cur enim primum anni incipientis diem lætis præcationibus inuicem faustum ominamur? Cur publicis lustris etiam nomina uictimas ducentium prospera eligimus? Cur & fascinationibus adoratione peculiari occurrimus? Alii græcam Nemese inuocãtes: cuius ob id romæ simulacrum in capitolio est: quãuis latinum nomen non sit. Cur ad mentionem defunctorũ testamur memoriam eorum a nobis non sollicitari? Cur impares numeros ad omnia uehementiores credimus: Idq; in febris dierum obseruatione intelligitur. Cur ad primitias pomorũ hæc uetera esse dicimus alia noua optamus? Cur sternutamentis salutamus? Quod etiã Tyberium Cæsarem tristissimũ (ut cõstat) hominum in uehiculo exegisse tradunt. Et aliqui nomine quoque consalutare religiosius putant. Quin & absentes tinnitu aurium præsentire sermones de se receptum est. Attalus affirmat scorpione uiso siquis dicat duo: cohiberi nec uibrare ictus. Et quoniam scorpio admonuit in africa nemo destinat aliquid: nisi præfatus africam. In cæteris uero gentibus deos ante obtestat ut uelint. Nam si mens affit: nullum ponere translaticium uidebimur: quoniam multas etiam pollere religiões manifestũ est. Alius salua post aurem digyto relata: sollicitudinem animi propitiat. Pollices cum faueamus: premere etiam puerbio iubemur. In adorando dexteram ad osculum referimus: totũq; corpus circũagimus. Quod in leuum fecisse galliæ religiosius credunt. Fulgetras poppyimis adorare consensus gentium est. Incendio inter epulas nominato aquã sub mensã p̄fundi abominatur recedente aliquo ab epulis: simul uerri solium. Aut bibente conuiuia mensam uel repositorium tolli inauspicatissimum iudicatur. Seruili Sulpitii principis uiri cõmentatio est quãobrem mensa linqũda non sit. Nondum enim plures tribus conuiuæ numerabantur. Nam sternutamento reuocari ferculũ mensamue: si non postea gustetur aliquid: inter dira habetur. Omnino autem esse hæc instituere illi: qui omnibus negociis horisq; interesse credebant deos. Et ideo placatos etiam uitiis nostris reliquerunt. Quin & repente conticescere conuiuium adnotatum est: non nisi in pari præsentium numero: qua in re fame labor est: ad quẽcũq; eorum pertinens. Cibis etiam e manu prolapsus reddebatur. Atq; per mensas uetebantur mundiciarum causa deflare. Et sunt condita auguria quid loquenti cogitanti ue id acciderit: inter execratissima. Si pontifici accidat ditis causa epulanti: in mensã utiq; id reponi adoleriq; ad larem piatio est. Medicamenta prius q̄ adhibeantur in mensã flore deposita negantur prodesse. Ungues ressecari nundinis romanis tacenti atque a digyto indice: multorum pecuniæ religiosum est. Capillum uero contrectari contra defluuia ac dolores capitis. xvii. luna atq; xxix. Pagana lege in plerisq; italiæ prædiis cauetur ne mulieres per itinera ambulantes torqueant fusos: aut omnino detectos ferant: quoniã aduersatur id omnium spei: præcipue frugum. M. Seruilius Nouianus princeps ciuitatis non pridem in metu lippitudinis prius q̄ eam ipsam nominaret: aliusue ei præcideret: duabus litteris græcis P. & A. chartam inscriptam circũligatam lino subneq;abat collo. Mutianus ter consul eadem obseruatione uiuentem muscam in linteolo abo: his remediis carere ipsos lippitudine prædicantes. Carmina quædam extant contra grãdines. Contraq; morborum genera. Contra ambusta. Quædã etiã in partũ. Sed in prodendo obstat ingens uere